Информационное письмо для участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады по экономике.
Необходимо обеспечить наличие 
у сопровождающего лица в день олимпиады:
1) Приказа о назначении сопровождающего со списком участников, подписанного директором ОО;
2)   Согласия родителей (законных представителей) на участие в олимпиаде;
3) Справки из медицинского учреждения.
4) Тетради в клеточку, 12 л. на каждого участника – сдаётся при регистрации организаторам олимпиады.
С собой иметь маску, сменную обувь. 
График прибытия участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады по экономике:
	
	Индустриальный
	Первомайский
	Устиновский
	Ленинский
	Октябрьский

	Время
	[bookmark: _GoBack]8.50-9.00
	09.20-09.30
	09.30-09.45
	09.10-09.20 
	9.00-9.10



